ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian họp rà soát nội dung điều chỉnh quy
hoạch chi tiết xây dựng 1/500 Nhà ở xã hội Long Vân, phường

Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn theo Giấy mời số
173/GM-UBND ngày 24/8/2023 của UBND tỉnh

Ngày 24/8/2023, UBND tỉnh đã phát hành Giấy mời số 713/GM-UBND về
việc tổ chức cuộc họp rà soát nội dung điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng
1/500 Nhà ở xã hội Long Vân, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn,

thời gian bắt đầu vào lúc 09h30 ngày 28 tháng 8 năm 2023.

Nay do chương trình làm việc của UBND tỉnh thay đổi nên cuộc họp theo

Giấy mời nêu trên sẽ được bắt đầu vào lúc 16h00 ngày 28/8/2023.

UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- Thành phần tham dự theo
GM số 713/GM-UBND;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

317 28 08